praenotatarum, auuo domini supradicto.

Konzept. gleichzcilig, Batthyancum Alba lulia III, 2.

Regest: Beke, A kolozsmonostori konvent 65 Nr. 200 zu Juli 8.

3 260

Szikszo 1461 Juli 20. Konig Matthias bcfichlt dcn Grafen der Hermannstddter

Munzkammcr, dcm siebenburgischcn Woiwodcn Scbastian de Rozgonij monatlich

100 Goldgulden auszufolgen.

Druck:Kaprinai,Hung. dipl. 2,500 Nr. 20.

Unvcllstandig: Katona, Hist. crit. 14, 456.

Von der Kanzlei: Commissio propria domlni regis.

Mathias dei gratia rex Hungariae, Dalmaciae, Croaciae et cetera fidelibus nos-

tris egrcgiis Stephano de Mykola et Mclchior camerariis cusionis monctarum
nostrarum in camera Cibiniensl constitutis salutem et gratiam. Eidem fidelitati

vestrae harum serie firmiter praecipientes mandamus ita omnino habere volen-

tes, quatenus acceptis pracsentibus dilatione occasioneque et subterfugio qui-

buslibet postpositis, nullis etiam aliis literis et mandatis nostris superinde ex-

spectatis monetas ad valorem centum florenorum auri magnifico Sebastiano de
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Rozgon vaivodae Transsilvano et comiti Siculorum nostrorum aut liominibus
suis praesentium ostensoribus ad singulum mensem interim quousque in illis

partibus nostris Transsilvanis in servitiis nostris erit occupatus pro mensae
suae sustentatione de ipsa camera nostra Cibiniensi nostram ad rationem dare
debeatis. Et secus facere non praesumatis. Praesentes vero facta restitutione
huiusmodi monetarum pro vestri erga vos expeditione reservetis. Datum in

oppido Zikzo feria secunda proxima ante festum beatae Mariae Magdalenae,
anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo primo.

3 261

Szikszo 1461 Jiili 20. Konifi Matthias brsttitigl aiif Bittcn dcr fideles nostricir-

cumspecti Georgius Thiniar iudex, Ladislaus Korlath iuratus civis civitatis

nostrae Bistriciensis necnon .\ndreas Brciber de Naghdemeter in ipsorum ac

universorum civium, hospitum et incolarum eiusdem civitatis et pertinentia-

rum suarum... dic Urkunde dcs Jnhannes vnn Hiinijad van 14')3 Nr. 2 S67 tiber

die Freihciten iind Pflichten der Bistritzer. Confirmamus praesentis scripti nostri

patrocinio mediante insuper ut omnis ambiguitas tollatur de medio, quae li-

bertati et antiquae ac laudabili consuetudini praefatorum civium, hospitum et

incolarum praelibatae civitatis nostrae Bistriciensis et pertinentiarum sua-

rum posset temporum in processu in aliquo fortasse derogare, praesentis scripti

patrocinio declaramus, volumus et decernimus ut census ille centum floreno-